



Základní škola, Ostrava-Poruba, K. Pokorného 1382,  
příspěvková organizace  
se sídlem: Karla Pokorného 1382/56, Poruba, 708 00 Ostrava, PSČ 708 00, tel.: 596912385  
email: zspokorneho1382@email.cz

Hilbert Interiéry s.r.o.  
Pobřežní 249/46  
Karlín  
Praha 8  
IČO: 28661133

evid.č.206/2017 /Vil

Věc: Objednávka nábytku

Objednáváme u Vás nábytek do kabinetu matematiky dle přiloženého cenového návrhu.

Cena: do 121 000,00 Kč s DPH  
Termín: do 31.12.2017  
Způsob dodání: dodavatelem  
Způsob úhrady: fakturou  
Místo: Karla Pokorného 1382/56, Poruba, 708 00 Ostrava

Děkujeme za vyřízení.

Ostrava-Poruba 14.12.2017  
Bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava-Poruba  
Č.úctu: 1649324389/0800  
IČO: 61989142  
Telefon: 596912385  
e-mail: [zspokorneho1382@email.cz](mailto:zspokorneho1382@email.cz)  
**Prosíme Vás, abyste na fakturu uvedli název i sídlo naší organizace.  
/viz záhlaví objednávky/**

Kdo požaduje:  
Datum: 14.12.2017

Příkazce operace:  
Dne: 14.12.2017

Správce rozpočtu a hlavní účetní:  
Dne: 14.12.2017

POTVRZUJI PŘÍKAZEM A AKCEPTUJI OBJEDNÁVKU  
VIZ CENOVÝ ROZPOČET DNE 14.12.2017

<b>Dodavatel - sídlo společnosti</b> Hilbert Interiéry s.r.o. Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 IČO: 28661133, DIČ: CZ 28661133 Tel.: 596 315 813 Provozovna a korespondenční adresa: Dětmarovice 1262.753 71 Dětmarovice		<b>Odběratel (fakturační údaje)</b> Základní škola, Ostrava-Poruba K.Pokorného 1382 Ostrava-Poruba	
www.hilbert-interieary.cz		Datum: 1.12.2017	
<b>Název: Kabinet matematiky</b>		Patro:	Č.místnosti:
Materiál:dle zpracované grafiky-akácie			

Pol.	popis výrobku	Počet	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Rohový stůl 1730x1550x580v750	2	5 210 Kč	10 420 Kč
2	Kontejner pevný s horním zámkem	2	3 046 Kč	6 092 Kč
3	Otočná židle ZOTA, područe P 24	2	1 868 Kč	3 736 Kč
4	PC stůl 1300x600v750 s vozíkem na PC tl.desky 25mm	1	3 690 Kč	3 690 Kč
5	Skříňka s dveřmi a otevřenou níkou	4	3 680 Kč	14 720 Kč
6	Šatní skříň dvojdílná	1	4 925 Kč	4 925 Kč
7	Policevá skříň vestavěná s lemy 54260v2730h1700	1	43 050 Kč	43 050 Kč
8	Nástěnka v AL rámku béžová textilie 1000x2000mm	2	1 793 Kč	3 586 Kč
9	Vynáška a montáž(náročná práce s vestavěnou skříní)	1	7 100 Kč	7 100 Kč
10	Doprava nábytku	2	1 100 Kč	2 200 Kč

Cena celkem bez DPH:	99 519 Kč
DPH 21%:	20 899 Kč
<b>Cena celkem s DPH:</b>	<b>120 418 Kč</b>

DNE 14.12.2017